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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 4 000 zł

Na wynajem apartament w nowocześnie wyremontowanej kamienicy z windą. Nieruchomość znajduje się w
samym sercu Szczecina, deptak ks. Bogusława 200m, galeria Kaskada 800m, Biedronka 300m oraz wiele różnych
restauracji w okolicy. 

W cenie prywatne miejsce parkingowe!

Mieszkanie składa się z przestronnego, jasnego salonu obejmującego kanapę z dwoma fotelami, telewizor, stolik
kawowy oraz stół z 4 krzesłami. Aneks kuchenny w pełni wyposażony w szafki w zabudowie kuchennej, płytę
grzewczą ceramiczna, piekarnik elektryczny, zmywarka, okap, zlewozmywak oraz lodówkę z zamrażarką. W
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sypialni mieści się duże dwuosobowe łóżko, szafki nocne, dwie pojemne szafy w zabudowie oraz komoda z
lustrem. W drugim mniejszym pokoju znajdują się dwa fotele oraz szafa, można go przeznaczyć na biuro bądź
drugą sypialnię. W eleganckiej łazience znajduje się toaleta, duży prysznic, szafka z umywalką oraz pralka. 

Polecam i zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 418348 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 20.10.2023

Cena 4 000,00 PLN Czynsz ofertowy 4 000,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Jagiellońska

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Domofon JEST Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


